



FDC Limited

MANUFACTURERS & EXPORTERS OF FOODS, DRUGS & CHEMICALS

July 17, 2018

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051

Dear Sir / Madam,

Ref.: BSE Scrip Code: 531599 and NSE Symbol - FDC

Sub.: Newspaper advertisement for claiming the dividend unpaid/unclaimed for the year 2010-2011 and transfer of equity shares to IEPF

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the Copy of the newspaper advertisement for claiming the dividend unpaid/unclaimed for the year 2010-2011 and transfer of equity shares to IEPF published in the following newspapers :

1. Business Standard (English) dated July 13, 2018
2. Lokmat (Marathi) dated July 13, 2018

Kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours truly,
For FDC LIMITED



Company Secretary
Encl: a/a

CORPORATE OFFICE : 142-48, S. V. Road, Jogeshwari (W), Mumbai - 400 102, INDIA
Tel.: +91-22-3071 9100 - 399 / 2678 0652 / 2653 / 2656 • Fax : +91-22-2678 6393 / 8123 / 1912
E-mail: fdc@fdcindia.com • Website : www.fdcindia.com

REGISTERED OFFICE : B-8, M.I.D.C. Industrial Area, Waluj - 431 136, Dist. Aurangabad, INDIA
Tel.: 0240-255 4407 / 255 4299 / 255 4967 • Fax : 0240-255 4299
E-mail : waluj@fdcindia.com • CIN : L24239MH1940PLC003176

FDC FDC LIMITED

CIN: L24239MH1940PLC003176

Regd. Office: B-8, M.I.D.C. Industrial Area, Waluj - 431 136,
Dist. Aurangabad, Maharashtra Tel: 0240-255 4407; Fax: 0240-255 4299
Website: www.fdcindia.com; E-mail: investors@fdcindia.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

- Sub: (1) Reminder to claim the dividend remaining unpaid/
unclaimed for the year 2010-11.
(2) Transfer of equity shares of the Company to the Investors Education
and Protection Fund (IEPF) Account.

NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 ('The Act') read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('The Rules') notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA).

As per the Section 124(5) of the Act, all dividends remaining unpaid or unclaimed for a period of seven years are required to be transferred by the Company to the Investors Education and Protection Fund (IEPF).

Unpaid or unclaimed dividend pertaining to the financial years upto and including Financial Year 2009-10 have already been transferred to IEPF as required under the Act and rules thereof.

Section 124(6) of the Act read with the Rules requires that all shares, in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more (relevant shares), shall be transferred by the Company in the name of IEPF along with statement containing such details as may be prescribed.

All shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more (relevant shares) up to and including 2009-10 have already been transferred by the Company to IEPF and statement containing such details as prescribed is placed on the Company's website <http://www.fdcindia.com>.

The Company has sent communication individually vide letter dated 26th June, 2018 to the concerned shareholders whose Unclaimed Dividend for Financial Year 2010-11 and corresponding shares are now liable to be transferred to IEPF under the said Rules, for taking appropriate action(s).

The full details of unpaid/ unclaimed dividends of the Company are placed on its website <http://www.fdcindia.com> and that of the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India, as required under the Act and Rules made thereunder.

We request you to claim the dividends, if any, remaining unpaid to/ unclaimed by you from the year 2010-11 onwards, by making an application immediately to Sharex Dynamic (India) Private Limited, Registrars and Share Transfer Agents of the Company.

Please note that we don't receive any communication including valid claim from the concerned share holder latest by 20th September 2018, the company shall with a view to comply with the requirements of the said Act and Rules, transfer the Unclaimed Dividend for Financial Year 2010-11 alongwith relevant shares to IEPF by following the procedure stipulated in the Rules and thereupon, all future benefits which may accrue thereunder, including future dividends, if any, will be credited to IEPF.

Consequent to the transfer/transmission of the Equity share(s) to IEPF, the Original Share Certificate(s) in respect of Equity Shares held by shareholders in physical form will automatically stand cancelled and be deemed non negotiable. In respect of Equity Share(s) held by shareholders in demat form, the Company shall follow due process as prescribed by the IEPF Rules and inform the Depository by way of Corporate Action for transfer to the IEPF.

Further, shareholders may kindly note that, after the above referred transfer is made, refunds from the IEPF can be claimed only by complying with the provisions of Rule 7 of the said rules. Please note that no claim shall lie against the Company with respect to the unclaimed dividends and share(s) transferred to the IEPF pursuant to the Rules. After its transfer to IEPF, a separate application has to be made to the IEPF, a separate application has to be made to the IEPF authority in Form IEPF-5, as prescribed under IEPF Rules and the same is available along with all details at the website <http://www.iepf.gov.in>

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents at Sharex Dynamic (India) Private Limited, Unit no.1, Luthra Ind.Premises, Safed Pool, Andheri Kurla Road, Andheri (East), Mumbai - 400072, Tel No.: +91 22 2851 5606; Fax No.: +91 22 2851 2885. Email: sharexindia@vsnl.com

By Order of the Board
For FDC Limited
Sd/-
Varsharani Katre
Company Secretary

Place: Mumbai
Date: July 13, 2018



एफ.डी.सी. लिमिटेड

CIN: L24239MH1940PLC003176

नोंदणीकृत कार्यालय: बी-८, एमआयडीसी इंडस्ट्रियल एरिया, वाळूज - ४३११३६
जिल्हा: औरंगाबाद, महाराष्ट्र दूरध्वनी: ०२४०-२५५४४०७; फॅक्स: ०२४०-२५५४२१९
वेबसाईट: www.fdcindia.com ई-मेल: investors@fdcindia.com.

भागधारकांना सूचना

विषय: (१) वर्ष २०१०-११ साठी उर्वरित न भरलेल्या/दावा न केलेल्या लाभांशावर दावा करण्यासाठी स्मरण.

(२) कंपनीच्या इक्विटी शेअर्सचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) मध्ये ट्रान्सफर.

कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) द्वारा अधिसूचित केलेल्या गुंतवणुकांवर शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखांकन, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६ ('नियम') सह वाचल्या जाणाऱ्या कंपनी कायदा, २०१३ ('कायदा') मधील तरतुदींच्या अनुसार या द्वारे सूचना देण्यात येते की, कायद्याच्या कलम १२४(५) नुसार, सात वर्षांपासून सर्व उर्वरित न भरलेले/दावा न केलेले लाभांशा कंपनी द्वारे गुंतवणुकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (आयईपीएफ) मध्ये हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे. आर्थिक वर्ष २००९-१० सह आता पर्यंतच्या आर्थिक वर्षांपर्यंत संबंधित न भरलेले/दावा न केलेले लाभांशा कायदा आणि नियम अंतर्गत आवश्यकतेनुसार आयईपीएफमध्ये या आधीच हस्तांतरित करण्यात आलेले आहेत.

नियमांसह वाचल्या जाणाऱ्या कायद्याच्या कलम १२४(६) नुसार, जे लाभांशा सलग सात किंवा अधिक वर्षांपर्यंत (संबंधित समभाग) भरले गेलेले नाहीत किंवा दावा केले गेलेले नाहीत किंवा दावा केले गेलेले नाहीत, यांच्याशी संबंधित सर्व समभाग, विहित केलेल्या तरतुदींच्या विवचनासह कंपनीकडून आयईपीएफच्या नावाने हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे.

२००९-१० सह आणि पर्यंत जे लाभांशा सलग सात किंवा अधिक वर्षांपर्यंत (संबंधित समभाग) भरले गेलेले नाहीत किंवा दावा केले गेलेले नाहीत यांच्याशी संबंधित सर्व समभाग आयईपीएफमध्ये, या आधीच कंपनीद्वारा हस्तांतरित करण्यात आलेले आहेत आणि याचे विहित केलेले तरतुदींअसलेले विवरण कंपनीचे संकेतस्थळ <http://www.fdcindia.com> वर देण्यात आलेले आहे.

योग्य कारवाई करण्यासाठी, विहित केलेल्या नियमांनुसार ज्यांनी आर्थिक वर्ष २०१०-११ च्या लाभांशासाठी दावा केलेला नाही आणि संबंधित समभाग आता आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित करण्यास पात्र आहेत, अशा समभागधारकांशी कंपनीने २६ जून २०१८ रोजी वैयक्तिकरित्या पत्र पाठवून संपर्क केलेला आहे.

कायदा आणि नियम यांच्या अंतर्गत आवश्यकतेनुसार, कंपनीच्या न भरलेल्या/दावा न केलेल्या लाभांशांचा संपूर्ण तपशील कंपनीच्या <http://www.fdcindia.com> या आणि भारत सरकारच्या कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए)च्या संकेतस्थळावर देण्यात आलेला आहे.

शेअरहेल्ड डायनॅमिक (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड, रजिस्ट्रार आणि कंपनीच्या शेअर ट्रान्सफर एजंटसना त्वरित अर्ज करून, २०१०-११ पासून आपल्याकडून न मिळालेल्या/दावा न केलेल्या लाभांशांवर, जर असल्यास, दावा करण्यासाठी आम्ही आपल्याला विनंती करित आहोत.

कृपया नोंद घ्या की, संबंधित समभागधारकाकडून २० सप्टेंबर २०१८ पर्यंत वैध दव्यासह कोणाच्याही प्रकारे संपर्क साधण्यात आला नाही, तर कंपनी विहित कायद्याच्या आणि नियमांच्या आवश्यकतांचे अनुपालन करण्याच्या दृष्टीने, आर्थिक वर्ष २०१०-११ चा दावा न केलेला लाभांशा संबंधित समभागासहित आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित केला जाईल. नियमांत नमूद केलेल्या कार्यपद्धतीनुसार आणि त्यानंतर, भविष्यातील लाभांशासहित, जर असल्यास, भविष्यातील सर्व लाभ आयईपीएफमध्ये जमा होतील.

आयईपीएफला इक्विटी शेअर्सचे हस्तांतरण/प्रेषण केल्यामुळे, समभागधारकांकडे भौतिक स्वरूपात असलेली इक्विटी शेअर्सच्या संदर्भातील मूळ समभाग प्रमाणपत्रे आपोआपच रद्द होतील आणि व्यवहार करण्यास अपात्र ठरतील. समभागधारकांकडे डिनेट स्वरूपात असलेल्या इक्विटी शेअर्सच्या संदर्भात, कंपनी आयईपीएफने विहित केलेल्या नियमांनुसार देय प्रक्रियेचे पालन करील आणि आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित करण्यासाठी कॉर्पोरेट कारवाईच्या माध्यमातून जमाकर्त्याला कळवेल.

यापुढे, समभागधारकांनी कृपया लक्षात ठेवावे की, वरील संदर्भित हस्तांतरण झाल्यानंतर, फक्त निर्धारित नियमांच्या नियम ७ च्या तरतुदींचे पालन करूनच आयईपीएफकडून परतावा दिला जाईल. कृपया नोंद घ्या की, नियमांनुसार दावा न केलेले लाभांशा आणि समभाग आयईपीएफकडे हस्तांतरित झाल्यानंतर कंपनीकडे कोणताही दावा करता येणार नाही. आयईपीएफकडे हस्तांतरण झाल्यानंतर, आयईपीएफ नियमांच्या अंतर्गत, आयईपीएफकडे एग्योरिटीयन फॉर्म आयईपीएफ-५ नावाचा एक स्वतंत्र अर्ज करणे आवश्यक आहे. तसेच ह्या अर्ज सर्व तरतुदींसह <http://www.iepf.gov.in> या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

जर समभागधारकांना या विषयावर काही प्रश्न असतील, तर ते शेअरहेल्ड डायनॅमिक (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट नं.१, लुधा इंडस्ट्रियल पॅरिसर, सफेद पूल, अंधेरी-कुर्ला रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००७२, फोन नं.: +९१-२२-२८५१५६०६, फॅक्स नं.: +९१-२२-२८५१२८८५, ई-मेल: sharexindia@vsnl.com द्वारे कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटसशी संपर्क करू शकतात.

मंडळाच्या आदेशानुसार
एफडीसी लिमिटेड
हस्ताक्षर/-
वर्षांसाठी कात्रे
कंपनी सचिव
स्थान: मुंबई
दिनांक: जुलै १३, २०१८